Регистрационный номер ____
                                                                                     Директору ГПОУ
 «Сосногорский технологический техникум»

И.В. Ушаковой
От
 (фамилия, имя, отчество)

Дата рождения:

Место рождения:

Гражданство:
РФ

Документ, удостоверяющий личность                                серия                      №

кем и когда выдан
СНИЛС
проживающего(ей) по адресу

телефон домашний                                            сотовый

Заявление

        Прошу принять меня на профессиональное обучение по профессии:
16675 «Повар»
О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в                          году образовательное учреждение

(полное наименование)

Свидетельство:    №
       от

Общежитие: нуждаюсь
       не нуждаюсь

О себе дополнительно сообщаю:

Отец
Место работы,  контактный  телефон
Мать:
Место работы, контактный телефон
 «      »                         20___ г.                                                                    _______________________________
                                                                                                                                  (подпись поступающего)
Профессиональное обучение получаю впервые            , не впервые

          _________________________

(подпись поступающего)

С Уставом техникума, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, условиями обучения в данном образовательном учреждении и образовательной программой ознакомлен(а):                                            _______________________________
(подпись поступающего)
Об отсутствии назначения стипендий и выплат по иным мерам социальных гарантий ознакомлен(а):

_______________________________
(подпись поступающего)

 Об отсутствии компенсационных выплат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей согласно ФЗ  № 159 от  21.12.1996 года ознакомлен(а)                                                                     _______________________________

(подпись поступающего)
На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных» согласен (на):

                                                                                                                        _______________________________
                                                                                                                                                                   (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии                                        «       »                              20___ г.

В приказ к зачислению

Директор ГПОУ «СТТ»

 __________________И.В. Ушакова

  ___ ____________________ 20___ г.

V